

CENOVÁ KALKULACE DODÁVKY A MONTÁŽE KLIMATIZAČNÍ TECHNOLOGIE

AKCE: Město Přerov, Serverovna TGM 16

Zkrácený popis	měrná jednotka	množství počet m.j.	Jednotková cena	Celkem v Kč
nástěnná klimatizační jednotka "TOSHIBA" RAV-RM401 KRTP-E/RAV GM401 ATP-E (chl.výkon 0,9 - 4,0 kW)	Ks	1	48.300,-	48.300,-
Drátový ovladač RBC-AMT32E	Ks	0	2.650,-	0,-
Modul signalizace poruchy a provozu TCB-IFCB-4E2	Ks	0	9.230,-	0,-
Cu potrubí klim. technologie, montáž, montážní materiál	M	4	700,-	2.800,-
Elektro komunikace okruhu jednotek CYKY 5x1,5 3x1,5 3x2,5 2x0,5	M	0	400,-	0,-
Montáž klimatizační technologie 1+1, uvedení do provozu, montážní materiál	Ks	0	5.000,-	5.000,-
Odvod kondenzátu , spojky, montáž, montážní materiál	M	0	400,-	0,-
Speciální ochranný FeZn zákryt venkovní jednotky	Ks	0	10.400,-	0,-
Jádrové vrtání betonu	Ks	0	3.500,-	0,-
Vrtací práce prostupů do betonu	HSZ	0	600,-	0,-
Speciální závěsná konstrukce jednotky FeZn	Ks	0	2.300,-	0,-
Pronájem, mont, demont, doprava lešení (montáž jednotek)	Dny	0	2.000,-	0,-
Pronájem vysokozvižné plošiny	H	0	1.000,-	0,-
Ev. Kniha,začišťovací a výškové práce, transport jednotek	Ks	0	2.700,-	0,-
Demontáž stávajících jednotek	Ks	1	2.500,-	2.500,-
Doprava	Km	24	14,-	336,-
Ekologická likvidace stávajících jednotek, transport, protokol	Ks	1	1.500,-	1.500,-
Celkem bez DPH				60.436,-

S pozdravem za KLIMATE, s.r.o.